АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«^»тужЖ- 20^У г. № ЮГ
г. Краснодон

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский

муниципальный округ Луганской Народной Республики
от 14 февраля 2024 № 31 «О создании специальной

противоэпизоотической комиссии на территории муниципального
образования Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного

’ . самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
Образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики, принятым решением Совета муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики от 30.10.2023 № 1, Положением об Администрации
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным
решением Совета муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики
от 08.11.2023 № 3, Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 14.02.2024 № 31
«О создании специальной противоэпизоотической комиссии на территории

2

муниципального образования Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики А.С. Гончарова